АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020 г. Удомля № 1430-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 23.09.2020 №1048-па

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, части 5 статьи 3 Закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Тверской области», закона Тверской области
от 07.12.2015 № 117-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих
в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский
район», путем объединения последний и создании вновь образованного городского
поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в
отдельные законы Тверской области», Администрация Удомельского городского
округа, решения Удомельского городского округа от 19.12.2016 № 113
«О правопреемстве Администрации Удомельского городского округа», на
основании уведомления Главного управления «Государственная жилищная
инспекция» Тверской области от 10.10.2019 № 2570и-04, Администрация
Удомельского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 23.09.2020 №1048-па «О принятии решения о формировании
фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального
оператора»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Удомельского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
опубликовать в печатном издании «Удомельская газета».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 03.12.2020 № 1430-па

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании
фонда капитального ремонта

№ п/п Адрес многоквартирного дома Минимальный размер

взноса на
капитальный ремонт
общего имущества в

многоквартирном
доме, рублей

на 1 кв. м
общей площади

помещения, в месяц
1 г. Удомля, пер. Автодорожный, д. 3а 7,70
2 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 10 5,60
3 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 10а 5,60
4 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 10б 5,60
5 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 12 5,60
6 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 24 5,60
7 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 3 5,60
8 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 3А 5,60
9 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 5 5,60
10 г. Удомля, пр-кт Курчатова, д. 8 7,70
11 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 10 7,70
12 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 10а 5,60
13 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 11а 5,60
14 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 11б 5,60
15 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 11в 5,60
16 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 11г 5,60
17 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 14 7,70
18 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 24 5,60
19 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 2а 5,60
20 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 3 7,70
21 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 4 7,70
22 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 4а 7,70
23 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 5 5,60
24 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 5а 5,60
25 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 6 7,70
26 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 6а 5,60
27 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 7 5,60
28 г. Удомля, пр-кт Энергетиков, д. 8 7,70
29 г. Удомля, ул. Автодорожная, д. 2/1 7,70
30 г. Удомля, ул. Автодорожная, д. 7 7,70
31 г. Удомля, ул. Автодорожная, д. 7а 7,70
32 г. Удомля, ул. Автодорожная, д. 7б 5,60
33 г. Удомля, ул. Автодорожная, д. 9 7,70

34 г. Удомля, ул. Александрова, д. 9 7,70
35 г. Удомля, ул. Венецианова, д. 1 7,70
36 г. Удомля, ул. Венецианова, д. 3 7,70
37 г. Удомля, ул. Венецианова, д. 5а 5,60
38 г. Удомля, ул. Венецианова, д. 7а 5,60
39 г. Удомля, ул. Венецианова, д. 9 5,60
40 г. Удомля, ул. Володарского, д. 45 5,60
41 г. Удомля, ул. Вышневолоцкое шоссе, д. 3 5,60
42 г. Удомля, ул. Вышневолоцкое шоссе, д. 5 5,60
43 г. Удомля, ул. Вышневолоцкое шоссе, д. 6 5,60
44 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 1 5,60
45 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 11 5,60
46 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 23 5,60
47 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 23а 5,60
48 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 25 5,60
49 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 25а 5,60
50 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 27 5,60
51 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 28 5,60
52 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 3 5,60
53 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 5 5,60
54 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 7 5,60
55 г. Удомля, ул. Карла Маркса, д. 9 5,60
56 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 1 7,70
57 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 3 5,60
58 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 5 7,70
59 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 5а 5,60
60 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 7 7,70
61 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 7а 5,60
62 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 9 7,70
63 г. Удомля, ул. Космонавтов, д. 9а 5,60
64 г. Удомля, ул. Левитана, д. 1а 7,70
65 г. Удомля, ул. Левитана, д. 3 7,70
66 г. Удомля, ул. Левитана, д. 3а 7,70
67 г. Удомля, ул. Левитана, д. 5 7,70
68 г. Удомля, ул. Левитана, д. 7 5,60
69 г. Удомля, ул. МЮДа, д. 12 5,60
70 г. Удомля, ул. МЮДа, д. 12б 5,60
71 г. Удомля, ул. Новая, д. 10а блок 1 5,60
72 г. Удомля, ул. Новая, д. 10а блок 2 5,60
73 г. Удомля, ул. Новая, д. 10А блок 4 5,60
74 г. Удомля, ул. Октябрьская, д. 17 5,60
75 г. Удомля, ул. Октябрьская, д. 19 5,60
76 г. Удомля, ул. Октябрьская, д. 21 5,60
77 г. Удомля, ул. Октябрьская, д. 23 5,60
78 г. Удомля, ул. Октябрьская, д. 23а 5,60
79 г. Удомля, ул. Октябрьская, д. 25 5,60
80 г. Удомля, ул. Парковая, д. 30а 5,60
81 г. Удомля, ул. Попова, д. 17 7,70
82 г. Удомля, ул. Попова, д. 21 7,70
83 г. Удомля, ул. Попова, д. 24 блок 2 7,70

84 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 10 5,60
85 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 10а 5,60
86 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 12 7,70
87 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 16 5,60
88 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 18 5,60
89 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 22 5,60
90 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 28 7,70
91 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 2/8 5,60
92 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 4 5,60
93 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 4а 5,60
94 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 6/1 7,70
95 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 6/2 7,70
96 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 6/3 7,70
97 г. Удомля, ул. Энтузиастов, д. 8 5,60
98 д.  Выскодня, д.12 5,60
99 д.  Выскодня, д.13 5,60
100 д.  Выскодня, д.14 5,60
101 д.  Дерягино, д.46 5,60
102 д.  Дерягино, д.47 5,60
103 д.  Дерягино, д.48 5,60
104 д.  Ивановское, д.25 5,60
105 д.  Порожки, д.67 5,60
106 д.  Порожки, д.68 5,60
107 д.  Ряд, д.1 5,60
108 д.  Ряд, д.14 5,60
109 д.  Ряд, д.15 5,60
110 д.  Ряд, д.16 5,60
111 д.  Ряд, д.17 5,60
112 д.  Ряд, д.2 5,60
113 д.  Ряд, д.3 5,60
114 д.  Ряд, д.7 5,60

	пост 1430-па
	пост 1430-па приложение